
Zasedání rady obce Zvole dne 12.4.2012 - č. 6

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda,
Luboš Hrachovec, Marek Novák, Ing. Pavel Koudelka

Omluveni: O
Hosté: p. Šebek

Program jednání:

1) Detašované pracoviště školy a školky
2) Informace o zasedání mikroregionu
3) Podpora sociální ekonomiky - sociální podnik
4) Retardér v ulici U Lesa
5) Oprava silnice u Obecního úřadu ve Zvoli
6) Odpověd' na dotaz zastupitele pí. H. Šiplerové
7) Informace o opravě věžních hodin
8) Poptávkové řízení na zpracovatele územního plánu

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy rady.

1) Starosta informoval radu o tom, že obec Ohrobec požádala o zřízení
detašovaného pracoviště školy a školky na jejím území. Jedná se o zřízení
jedné třídy cca 25 dětí. Kompletní náklady s tím spojené bude hradit obec
Ohrobec. Tato záležitost byla projednána i s ředitelkou školy, která se
zřízením detašovaného pracoviště souhlasí. Otevření detašovaného
pracoviště by přicházelo v úvahu od 1.1.2013. Případné zřízení detašovaného
pracoviště bude předloženo zastupitelstvu obce ke schválení.

2) Místostarosta obce informoval radu o zasedání mikroregiónu dne 6.4.2012.
Na tomto zasedání bylo projednáváno založení obecně prospěšné
společnosti "MAS-Dolnobřežansko". Tato obecně prospěšná společnost
bude zřízena za účelem čerpání dotací EU. Bylo dohodnuto založení této
společnosti. Zakládajícími členy bude 8 obcí mikroregionu a mikroregion
(tedy 9 subjektů). Schválení tohoto projektu bude předloženo na jednání
zastupitelstva obce.

3) Starosta podrobně informovalo možnosti získání dotace cca 200 000 EUR
při zřízení sociálního podniku v obci a při zaměstnání 40% sociálně slabších
osob v tomto podniku. Dále informoval o možnosti zpracování příslušné
žádosti specializovanou osobou. Rada vzala informaci na vědomí.

4) Starosta informoval o žádosti občanů na zřízení retardéru v ulici U Lesa
v blízkosti křížení s ulicí Březovskou. Po projednání rada obce zřízení
retardéru odmítla s tím, že v celé oblasti je snížená rychlost a zřízení
kvalitního a nezcizitelného retardéru by bylo finančně značně náročné.

5) Starosta informoval radu o zamýšlené opravě ulice u obecního úřadu. Rada
informaci vzala na vědomí.

6) Starosta obce seznámil radu s návrhem odpovědi na dotazy zastupitelky pí.
Hany Šiplerové. Rada odpověd' projednala a jednomyslně schválila.



7) Starosta informoval radu o tom, že po podpisu smlouvy o dílo na opravu
hodin byly dne 12.4.2012 odvezeny věžní hodiny (hodinový stroj) na opravu.
Oprava hodinového stroje potrvá cca 1 měsíc.

8) Starosta předložil radě návrh zahájení poptávkového řízení na zpracovatele
územního plánu obce Zvole. Bylo dohodnuto, že budou osloveny 3 firmy, a
to: ing arch. Vlasta Poláčková - Urbanistický atelier UP 24, K Cervenému
vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6; AURS spol.s r.o. Hládkov 12/920, 169 00
Praha 6; PRISVICH s.r.o., Zelený pruh 99, 14002 Praha 4.

Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Pavel Koudelka



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 12.4.2012 - č. 6

1.06.2012 Rada obce bere na vědomí žádost o zřízení detašovaného pracoviště
školy a školky v Ohrobci.

2.06.2012 Rada obce bere na vědomí informaci o jednání mikroregionu
Dolnobřežansko.

3.06.2012 Rada obce bere na vědomí rozšířenou informaci o možnosti získání
dotace při zřízení sociálního podniku v obci

4.06.2012 Rada obce neschvaluje zřízení retardéru v ulici U Lesa.

5.06.6012 Rada obce bere na vědomí informaci o opravě ulice u obecního
úřadu.

6.06.2012 Rada obce schvaluje odpověď na dotazy zastupitelky pí. Hany
Šiplerové a pověřuje starostu zasláním této odpovědi.

7.06.2012 Rada obce bere na vědomí informaci starosty o zahájení opravy
věžních hodin.

8.06.2012 Rada obce jednomyslně schvaluje zahájení výběru z oslovených na
zpracování územního plánu obce Zvole a pověřuje starostu
obesláním firem - Ing. Arch. Vlasta Poláčková; AURS s.r.o. Praha 6 a
PRISVICH, s.r.o. Praha 4.

/l..;L ~L_""
Ing. Miroslav Stoklasa

starosta obce
Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce


